SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO - 1 ENLACE

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

10,719.90 10,719.90

TASA-16% IVA/02 10,719.90 1,715.18

2 81161700
42 IP´S

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

126.00 126.00

TASA-16% IVA/02 126.00 20.16

IMPORTES TOTALES

10,845.90

12,581.24

(DOCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN  PESOS 24/100 M.N.)
SUBTOTAL

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

1,735.34I.V.A  16%

SELLOS Y CERTIFICADOS FISCALES
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[...]

SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO - 1 ENLACE

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

10,719.90 10,719.90

TASA-16% IVA/02 10,719.90 1,715.18

2 81161700
42 IP´S

1.00 UNIDAD DE
SERVICIO/E48

126.00 126.00

TASA-16% IVA/02 126.00 20.16

IMPORTES TOTALES

10,845.90

12,581.24

(DOCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN  PESOS 24/100 M.N.)
SUBTOTAL

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

1,735.34I.V.A  16%

SELLOS Y CERTIFICADOS FISCALES
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT